МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное госудаJ)с1·вснное б1оджет11ое образовательное учреждение
высшего образования

<(Томск11й государственный nедагог11чсск11й университет»
(ТГПУ)

Об утверждении расписаню1
rосудuрственной итоговой ап·естации

ПРИКАЗ

Во изменение к приказу от 10.06.2024 №300-06

На основании служебной записки декана ФПСО п р и к аз ы в а ю:
1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации для обучающихся по
заочной форме обуqснш1 на 2024 гuд для следующих rрупп:

44.03.02 Психолоrо-псдагоп1ческое образование
Направлен11ость (пооdшль) Пс11холоr11я обnазования

Группа ДатаГИА/ Государствен11ап итоговая аттестация Ауд.,
Время корп.

880IППО
18.06.2024 Защита выпускной квалификационной работы

217, к.1
15.00 (бакалаврс1сuя работа)

Основание: служебная записка декана ФПСО

Прорек тор по НОУД О.А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С.Садиева

Кобыленко Т.Г.

тел. (JI 1-438)1(2157)

l-lаnравить: ФПСО, УНООД. ОП11ОУЛ, ОСКС, UK!CПO,OYCIC